Novella Valentia.

Hilarus ep. 11. ad Episcopos Galliar.

Hilarius rescriptum in epistola ad Galliarum Episcopos: *Quia, inquit, Christianorum quoque Principum lege decretum est ut quidquid Ecclesias earumque rectoribus pro quiete omnium Domini Sacerdotum, atque ipsius observantia discipline, in auferendis confusionibus, apostolice sedis antistes suo prouuntias et examine, veneranter accipi tenaciterque servari cum suis plebis caritas vestra cognoscet; nec unquam possent convelli que & sacerdotali ecclesiastica preceptione fulcirentur & regia.*

III. Quæ Decreta edo maturius perpensa